АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2018 г.  №75
Об отмене Постановлений Администрации Лебяженского сельсовета Курского района

В соответствии с Распоряжением Администрации Курской области от 27 марта 2018 г. № 123-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015 №350-ра», Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета от 01.06.2018г. №61 «О внесении изменений в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 23.06.2015г. №144 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Лебяженского сельсовета Курского района Курской области» Администрация Лебяженского  сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области:

- №202 от 18.07.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»»;
           - №204 от 18.07.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                                В.Ю.Тимонов